



INWESTORSKO PROJEKTOWA SPÓŁDZIELNIA PRACY
I N W E S T P R O J E K T

adres: 30-015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12; telefon: +48 012/633-49-26; fax: +48 012/633-58-22
KRS nr 0000161467 NIP: 675-000-37-21 Regon: 000485919 e-mail: biuro@inwestprojekt-krakow.pl www.inwestprojekt-krakow.pl

oznaczenie sprawy: 1/ZP/FMW/2008

NI/ZB/72/2008 / 555

Kraków, 7 maja 2008

Do wszystkich zainteresowanych:

Dotyczy: Postępowania przetargowego p.n. na wykonanie robót budowlanych w zadaniu inwestycyjnym p.n.: „Budowa ośrodka terapeutyczno - rehabilitacyjnego dla osób niepełnosprawnych w Radwanowicach gm. Zabierzów” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2008/S 77 -103985 oraz na stronie internetowej Zamawiającego

Inwestorsko – Projektowa Spółdzielnia Pracy INWESTPROJEKT w Krakowie jako Inwestor Zastępczy upoważniony przez Zamawiającego na podstawie zawartej umowy, działając na podstawie przepisów art. 38.ust.1 i ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r. nr 223 poz. 1655) zwanej dalej Ustawą Pzp udziela niniejszym odpowiedzi na zapytania zadane przez jednego z Wykonawców:

„Przystępując do udziału w przedmiotowym przetargu prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:”

1. Pytanie nr 1:

„1. Czy wystarczającym będzie przedłożenie bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok 2007 w postaci danych wstępnych – (wariant kalkulacyjny)? gdyż na dzień składania oferty tylko takim będziemy dysponować, / ostateczny będzie po badaniu biegłego – w połowie czerwca/.”

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Należy przedłożyć bilans oraz rachunek zysków i strat zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (j.t. Dz.U z 2002 r. nr 76 poz. 694 z późn. zmianami).

2. Pytanie nr 2

„2. W załączniku nr 7 do SIWZ – Dane finansowe pkt 2 należy podać wysokość posiadanych środków finansowych na rachunku bankowym – czy dotyczy stanu na koncie w dniu składania oferty?”

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Odpowiedź na to pytanie jest zawarta w SIWZ rozdział X . ust. 3 pkt 4. lit.c: „Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w którym Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy,

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.” Oznacza to, że w załączniku nr 7 Wykonawca wpisuje kwotę środków finansowych z terminu, który został podany przez bank lub spółdzielczą kasę oszczędnościowo – kredytową w wymaganej informacji z wymienionych powyżej instytucji tj z okresu pomiędzy 27 lutego 2008 a 27 maja 2008r.

3. Pytanie nr 3

„3. Załącznik nr 5 do SIWZ – czy w rubryce „doświadczenie zawodowe” należy wpisać przy jakich realizacjach dana osoba dotychczas pracowała , czy też lata doświadczenia w branży?”

Odpowiedź na Pytanie nr 3

W rubryce „doświadczenie zawodowe” należy podać lata doświadczenia w branży.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Otrzymują:

1x Strona Internetowa www.mimowszystko.org/przetargi
1 x Adresaci wg zestawienia
1 x A/a Komisja przetargowa

PREZES ZARZĄDU


mgr Barbara Stoch